



見出	部品番号	部品名称		個数	型 寸	互	適用号機	備 考
NO.	PART NO.	PART NAME	Q'ty	DESCRIPTION	R/P	FROM ~ UP TO SERIAL NO.	REMARKS	
1	3570 0502 002	タンク	TANK	1			- NO.7300614	
1	3570 0502 003	タンク	TANK	1		D	NO.7300615 -	USA除く
2	K110 0108 016	Fボルト	BOLT	4	M8*16			
3	5310 0341 000	キャップ	CAP	1			- NO.7300614	
3	3570 0507 000	キャップ	CAP	1		D	NO.7300615 -	USA除く
4	5310 0343 000	フィルター	FILTER	1			- NO.7300614	
4	3570 0535 000	フィルター	FILTER	1		D	NO.7300615 -	USA除く
5	0833 0001 200	シールワッシャ	WASHER	1	SW-12			
6	K712 0112 020	Fボルト	BOLT	1	M12*20(7T)			
7	3570 0515 000	ホース	HOSE	1	L=650			
8	0050 1100 130	ホースバンド	HOSE BAND	4				
9	5229 0215 000	オイルゲージ	FUEL GAUGE	1				
10	A242 0105 010	ナベコネジ	SCREW	5	M5 × 10			
11	K700 0106 016	Fボルト	BOLT	1	M6 × 16(7T)			
12	F300 0106 000	Fナット	NUT	1	M6			
13	3673 0522 000	ホース	HOSE	1				
30	ZR0642009500	フューエルフィルター	FUEL STRAINER	1	064-20095-00			エンジン部品